
UCHWAŁA NR LXVIII/466/23 
RADY GMINY GORZYCE 

z dnia 30 października 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Gorzyce na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 
roku, poz. 40)  i art. 211 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych  (t.j. Dz. U. z 2022 roku, 
poz. 1634 z późn. zm),  oraz art.. 111  ustawy  z dnia 12 marca 2022 r o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 poz.583), Rada Gminy Gorzyce 
uchwala, co następuje:  

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 
750   Administracja publiczna 4 269,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 3 261,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

3 261,00 

 75095  Pozostała działalność 1 008,00 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy(Fundusz Pomocy Ukraina - 
nadanie numeru PESEL 298,00 zł; - Fundusz Pomocy 
Ukraina -zdjęcia -710,00 zł; ) 

1 008,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 5 760,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 5 760,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

5 760,00 

758   Różne rozliczenia 4 119,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 4 119,00 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy (Dofinansowanie dodatkowych 
zadań oświatowych w ramach pomocy obywatelom 
Ukrainy) 

4 119,00 

801   Oświata i wychowanie 120 000,00 
 80104  Przedszkola  10 000,00 

  0660 
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego ( Przedszkole Samorządowe w 
Gorzycach - opłata stała – 10 000,00 zł ) 

10 000,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 110 000,00 

  0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 
jednostkach realizujących zadania z zakresu 50 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87E53C75-A53E-4FC6-99F1-915A00ED9983. Podpisany Strona 1



wychowania przedszkolnego ( Przedszkole 
Samorządowe w Gorzycach – 50 000,00 zł)  

  0690 Wpływy z różnych opłat ( Przedszkole Samorządowe 
w Gorzycach – 50 000,00 zł) 60 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 306,00 
 85395  Pozostała działalność 306,00 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy (Fundusz Pomocy /świadczenie 
300) 

306,00 

926   Kultura fizyczna 46 000,00 
 92695  Pozostała działalność 46 000,00 

  6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych  ( refundacja - Rozbudowa 
infrastruktury sportowej na terenie Gminy Gorzyce - 
Edycja  Ład I.) 

46 000,00 

§ 2. Zwiększa  się plan wydatków budżetowych 

Dzia
ł Rozdział Paragraf Treść Wartość 

750   Administracja publiczna 5 269,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 3 261,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 727,73 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 466,44 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 66,83 
 75095  Pozostała działalność 2 008,00 

 
 4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 

(Fundusz Pomocy Ukraina -zdjęcia)  
710,00 

 
 

4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy (Fundusz Pomocy Ukraina - 
nadanie numeru PESEL) 

254,34 

 
 

4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
(Fundusz Pomocy Ukraina - nadanie numeru PESEL) 

43,66 

 
 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

(Cyberbezpieczny Samorząd – 1000,00 zł) 
1 000,00 

751 
 

 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

5 760,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 5 760,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 5 760,00 

801   Oświata i wychowanie 229 605,13 
 80101  Szkoły podstawowe 4 578,99 

 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia ( Szkoła Podstawowa w 

Furmanach - 1100,00 zł)  
1 100,00 

 

 

4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
(Dofinansowanie dodatkowych zadań oświatowych w 
ramach pomocy obywatelom Ukrainy - Szkoła 
Podstawowa Nr 1 w Gorzycach  - 1 181,40 zł; Zespół 
Szkolno-Przedszkolny w Trześni  - 2 297,59 zł) 

3 478,99 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87E53C75-A53E-4FC6-99F1-915A00ED9983. Podpisany Strona 2



 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 3 376,01 

 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia( Szkoła Podstawowa w 

Furmanach - 400,00 zł)  
400,00 

 
 4300 Zakup usług pozostałych( Szkoła Podstawowa w 

Furmanach - 2336,00 zł)  
2 336,00 

 

 

4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
(Dofinansowanie dodatkowych zadań oświatowych w 
ramach pomocy obywatelom Ukrainy  Zespół Szkolno-
Przedszkolny w Trześni – 640,01 zł) 

640,01 

 80104  Przedszkola 1 647,13 

 
 

4110 
Składki na ubezpieczenia społeczne(Zespół Szkolno-
Przedszkolny w Sokolnikach - 487,95zł; Zespół Szkolno 
Przedszkolny w Trześni - 585,00zł ) 

1 072,95 

 

 

4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy(Zespół Szkolno-Przedszkolny w 
Sokolnikach - 487,95zł; Zespół Szkolno Przedszkolny w 
Trześni - 585,00zł ) 

124,18 

 
 

4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający(  Przedszkole Samorządowe w Gorzycach - 
450,00 zł) 

450,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 2 000,00 

 
 4300 Zakup usług pozostałych (  Przedszkole Samorządowe w 

Gorzycach - 2000,00 zł) 
2 000,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 170 000,00 

 
 4220 Zakup środków żywności(  Przedszkole Samorządowe w 

Gorzycach - 110 000,00 zł) 
110 000,00 

 
 4260 Zakup energii(  Przedszkole Samorządowe w Gorzycach - 

5 000,00 zł) 
5 000,00 

 

 

6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
(  Przedszkole Samorządowe w Gorzycach - 55 000,00 zł) 

55 000,00 

 

80149 

 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego 

40 003,00 

 
 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń ( Szkoła 

Podstawowa Nr 1 w Gorzycach  - 2000,00 zł;) 
2 000,00 

 
 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne ( Szkoła Podstawowa 

Nr 1 w Gorzycach  - 7000,00 zł;) 
7 000,00 

 
 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 

( Szkoła Podstawowa Nr 1 w Gorzycach  - 1000,00 zł;) 
1 000,00 

 
 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli ( Szkoła 

Podstawowa Nr 1 w Gorzycach  - 3000,00 zł;) 
30 000,00 

 
 4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli (Zespół 

Szkolno-Przedszkolny w Sokolnikach - 3,00zł ;) 
3,00 

 80195  Pozostała działalność 8 000,00 

 
 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych ( Fundusz 

sołecki Wrzawy - 8000,00 zł)  
8 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87E53C75-A53E-4FC6-99F1-915A00ED9983. Podpisany Strona 3



853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 306,00 
 85395  Pozostała działalność 306,00 

 
 

3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP (Fundusz Pomocy 
/świadczenie 300) 

300,00 

 
 4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy  

(Fundusz Pomocy /świadczenie 300) 
6,00 

926   Kultura fizyczna 4 000,00 
 92695  Pozostała działalność 4 000,00 

 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia ( Fundusz sołecki 

Wrzawy - 4000,00 zł)  
4 000,00 

§ 3. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych 

Dzia
ł Rozdział Paragraf Treść Wartość 

700   Gospodarka mieszkaniowa -12 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami -12 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  ( Fundusz sołecki Wrzawy - -
12000,00 zł)  -12 000,00 

801   Oświata i wychowanie -52 486,13 
 80101  Szkoły podstawowe -1 100,00 

 
 4280 Zakup usług zdrowotnych ( Szkoła Podstawowa w 

Furmanach - 1100,00 zł)  
-1 100,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych -2 736,00 

 
 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń( Szkoła 

Podstawowa w Furmanach - 1000,00 zł)  
-1 000,00 

 
 4280 Zakup usług zdrowotnych( Szkoła Podstawowa w 

Furmanach - 490,00 zł)  
-490,00 

 
 4410 Podróże służbowe krajowe( Szkoła Podstawowa w 

Furmanach - 195,00 zł)  
-195,00 

 
 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający( 

Szkoła Podstawowa w Furmanach - 351,00 zł)  
-351,00 

 
 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli( Szkoła 

Podstawowa w Furmanach - 700,00 zł)  
-700,00 

 80104  Przedszkola -6 197,13 

 
 

4010 
Wynagrodzenia osobowe pracowników (Zespół Szkolno-
Przedszkolny w Sokolnikach - 487,95zł; Zespół Szkolno 
Przedszkolny w Trześni - 585,00zł ) 

-1 072,95 

 
 

4040 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne(Zespół Szkolno-
Przedszkolny w Sokolnikach - 69,18 zł; Zespół Szkolno 
Przedszkolny w Trześni - 55,00zł ) 

-124,18 

 
 4260 Zakup energii(  Przedszkole Samorządowe w Gorzycach - 

5 000,00 zł) 
-5 000,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli -2 000,00 

 
 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej (  Przedszkole Samorządowe w 
Gorzycach -2 000,00 zł) 

-2 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87E53C75-A53E-4FC6-99F1-915A00ED9983. Podpisany Strona 4



 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne -450,00 

 
 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający(  

Przedszkole Samorządowe w Gorzycach - 450,00 zł) 
-450,00 

 

80149 

 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego 

-3,00 

 
 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń (Zespół 

Szkolno-Przedszkolny w Sokolnikach - 3,00 zł;) 
-3,00 

 
80150 

 
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

-40 000,00 

 
 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń ( Szkoła 

Podstawowa Nr 1 w Gorzycach  - 2000,00 zł;) 
-2 000,00 

 
 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne ( Szkoła Podstawowa 

Nr 1 w Gorzycach  - 7000,00 zł;) 
-7 000,00 

 
 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 

( Szkoła Podstawowa Nr 1 w Gorzycach  -1000,00 zł;) 
-1 000,00 

 
 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli ( Szkoła 

Podstawowa Nr 1 w Gorzycach  - 30 000,00 zł;) 
-30 000,00 

§ 4. 1.  Ustala się wydatki na realizację przedsięwzięć ze środków funduszu sołeckiego  po zmianach  
dla Wrzaw .    Fundusz sołecki sołectwa Wrzawy    : Zmniejszyć planowane środki 
na przedsięwzięciu  pn: 

- „Wykonanie projektu przebudowy stawu-Łapiszów” zmniejszenie o kwotę 12 000,00 zł Zwiększyć  
planowane środki na przedsięwzięcia: 

- „Wykonanie projektu placu zabaw przy Szkole Podstawowej we Wrzawach ” – 8 000,00 zł 

- „ Zakup stołów do szatni przy stadionie we Wrzawach” – 4 000,00 zl 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.     

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Krzysztof Maruszak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87E53C75-A53E-4FC6-99F1-915A00ED9983. Podpisany Strona 5


	UCHWAŁA NR LXVIII/466/23 RADY GMINY GORZYCE z dnia 30 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	tir. 1 (1) w § 4 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 4 ust. 1
	tir. 3 (3) w § 4 ust. 1

	§ 5
	§ 6


